DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SÍNTESE E CARACTERIZAÇÃO
DO ALILTRIFLUOROBORATO DE POTÁSSIO E SUA APLICAÇÃO NA REAÇÃO DE
ALILAÇÃO DO P-NITROBENALDEIDO PROMOVIDA PELA ZEÓLITA ZSM-5 de autoria
de COSME SILVA SANTOS, BRUNA BARBOSA MAIA DA SILVA, ROMÁRIO JONAS DE
OLIVEIRA, VITÓRIA KARLA SILVA ARAÚJO MACEDO, foi publicado nos Anais III
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/56981

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/56981